PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO PRESSO | CONSORZI DI BONIFICA A.S. 2019/2020
ISTITUZIONI SCOLASTICHE INDIVIDUATE E NUMERO PERCORSI INDIVIDUALI

(Protocollo d'Intesa USR ER-ANBI ER - Piano Attuativo a.s. 2019-2020)

PCTO PRESSO LA SEDE CONSORTILE DURANTE IL PERIODO DI SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

AMBITO PROVINCIALE IN

RESPONSABILE DEL CONSORZIO

CONSORZIO CUI E' UBICATA LA SEDE CONTATTO DI RIFERIMENTO ISTITUZIONE SCOLASTICA INDIVIDUATA E INDIRIZZO DI STUDI N. PERCORSI INDIVIDUALI
CONSORTILE OSPITANTE
1.1.S. RAINERI- MARCORA - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 4
Angela Zerga
Direttore Generale ed Amministrativo
PIACENZA PIACENZA
@: angela.zerga@cbpiacenza.it [.L.S. A.VOLTA - LICEO 2
tel. 0523-464811
LICEO GIULIA MOLINO COLOMBINI 2
Gabriella Olari 1.1.S. MAGNAGHI SOLARI - PROFESS'ONARLS:AEF:QI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO 1
PARMENSE PARMA Direttore Ar.ea Am‘n?mlstr?tlva
@: golari@bonifica.pr.it
tel: 0521-381311 1.1.S. CAMILLO RONDANI - INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 1
Giampaolo Schiroli
EMILIA CENTRALE REGGIO EMILIA Dlrettorta‘ Amm'|'r1|strat|vo . IT SCARUFFI-LEVI TRICOLORE - INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 1
@: gschiroli@emiliacentrale.it
tel: 0522-443211
Carla Zampighi IT CALVI- INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 3
Direttore Area Territorio e Comunicazione
BURANA MODENA . . . . IT GUARINI -INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE TERRITORIO 2
@: c.zampighi@consorzioburana.it
tel: 059-416511 1.1.S. ARCHIMEDE- INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE TERRITORIO 2
Alessandra Furlani I.1.S. SERPIERI - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 2
Responsabile comunicazione
RENANA BOLOGNA
@: a.furlani@bonificarenana.it
tel: 051-295111
I.1.S. GIORDANO BRUNO - INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 2
Andrea Fabbri
Attivits Aerarie di Pi
ROMAGNA OCCIDENTALE BOLOGNA Capo Settor('e ttivita grarl.e di Ian'ura IT SCARABELLI-GHINI - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 2
@: afabbri@romagnaoccidentale.it
tel: 0545-909520
Alessandro Bondesan
PIANURA DI FERRARA FERRARA Capo settore sistema |nformat|v.o. geograflc.o I.I.S. ALEOTTI - INDIRIZZO COSTRUZIONI, AMBIENTE, TERRITORIO 2
@: Alessandro.bondesan@bonificaferrara.it
tel.0532-218211
Tonino Liserra
ANBI ER BOLOGNA Responsabile Ufficio Gis I.1.S. SERPIERI - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 1
@: segreteria@anbiemiliaromagna.it
tel: 051-333102
I.1.S.S. CADUTI DELLA DIRETTISSIMA - INDIRIZZO ECONOMICO AMMNISTRAZIONE )
FINANZA E MARKETING
Roberto Genovesi
CER BOLOGNA Capo Settore Dlvulga‘uone e As§|sten'za Tecnica
@: genovesi@consorziocer.it
tel: 051-4298895
I.1.S. SERPIERI - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 2
TOTALE PERCORSI INDIVIDUALI DURANTE LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' DIDATTICA 31

PCTO PRESSO LA SEDE CONSORTILE DURANTE IL PERIODO ESTIVO DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

AMBITO PROVINCIALE IN

RESPONSABILE DEL CONSORZIO

CONSORZIO CUI E' UBICATA LA SEDE CONTATTO DI RIFERIMENTO ISTITUZIONE SCOLASTICA INDIVIDUATA E INDIRIZZO DI STUDI N. PERCORSI INDIVIDUALI
CONSORTILE OSPITANTE
I.S.1.S.S. GALILEI-BOCCHIALINI - INDIRIZZO AGRARIA,AGROALIMENTARE E 1
Gabriella Olari AGROINDUSTRIA
Direttore Area Amministrativa
PARMENSE PARMA @: golari@bonifica.pr.it

tel: 0521-381311
LICEO BERTOLUCCI 1
. IT SCARUFFI-LEVI TRICOLORE - INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 4

Emanuela Ugolotti

EMILIA CENTRALE REGGIO EMILIA Capo Settore Segreteria
@:eugolotti@emiliacentrale.it

tel: 0522-443211
LICEO SCIENTIFICO SPALLANZANI 2
Carla Zampighi IT CALVI - INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE, AGROINDUSTRIA 3

Direttore Area Territorio e Comunicazione

BURANA MODENA @: c.z2ampighi@consorzioburana.it IT GUARINI- INDIRIZZO COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO 2
tel: 053-416511 I.1.S. ARCHIMEDE - INDIRIZZO COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO 2
TOTALE PERCORSI INDIVIDUALI DURANTE IL PERIODO ESTIVO 15
TOTALE PERCORSI INDIVIDUALI A. S. 2019/2020 46




